

Årsredovisning

Lundholm PlanB AB

559152-6248

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leif Lundholm
2025-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför konsulttjänster inom IT, fotografisk verksamhet med fotouppdrag och framkallning, digital bildbehandling och försäljning av publiceringsrätt från eget arkiv. Bolaget bedriver även försäljning av hundspårningsutrustning. Bolaget hyr också ut fasta fotogömslen för fotograferings av vilda djur och därmed tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå Kommun, Västerbottens Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2203-2302	2103-2202
Nettoomsättning	104	173	232	225
Resultat efter finansiella poster	32	116	52	117
Soliditet %	83	78	79	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a minskade konsultintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	552	90 611
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-91 000	
- Balanseras i ny räkning		90 611	-90 611
- Årets resultat			76 364
- Belopp vid årets utgång	50 000	163	76 364

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	163
<i>Årets resultat</i>	<i>76 364</i>
<i>Summa</i>	<i>76 527</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	76 000
Balanseras i ny räkning	527
<i>Summa</i>	<i>76 527</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	104 464	173 106
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-11 994	-17 460
Övriga rörelseintäkter	21 401	13 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	113 871	169 246
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-20	2 200
Handelsvaror	-25 431	-9 933
Övriga externa kostnader	-43 130	-36 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 933	-10 318
Summa rörelsekostnader	-83 514	-54 531
Rörelseresultat	30 357	114 715
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 846	992
Summa finansiella poster	1 846	992
Resultat efter finansiella poster	32 203	115 707
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	65 900	0
Summa bokslutsdispositioner	65 900	0
Resultat före skatt	98 103	115 707
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 739	-25 096
Årets resultat	76 364	90 611

BALANSRÄKNING

1

		2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	57 979	36 920
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		57 979	36 920
Summa anläggningstillgångar		57 979	36 920
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 106	29 100
<i>Summa varulager m.m.</i>		17 106	29 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 200	34 500
Övriga fordringar		53 245	80 528
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		54 445	115 028
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		218 433	279 387
<i>Summa kassa och bank</i>		218 433	279 387
Summa omsättningstillgångar		289 984	423 515
SUMMA TILLGÅNGAR		347 963	460 435

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	163	552
Årets resultat	76 364	90 611
<i>Summa fritt eget kapital</i>	76 527	91 163
Summa eget kapital	126 527	141 163
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	206 000	271 900
Summa obeskattade reserver	206 000	271 900
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	782	4 833
Övriga skulder	14 654	42 539
Summa kortfristiga skulder	15 436	47 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	347 963	460 435

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20-33%	3-5

Not 2 Maskiner och inventarier

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	51 992	86 384
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	35 992	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-34 392
Utgående anskaffningsvärden	87 984	51 992
Ingående avskrivningar	-15 072	-39 146
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	34 392
Årets avskrivningar	-14 933	-10 318
Utgående avskrivningar	-30 005	-15 072
Redovisat värde	57 979	36 920

UNDERSKRIFTER

Lövänger

Leif Lundholm

Leif Lundholm

2025-05-07